
Inspirationsdag i Gullspång gav mersmak 
Söndagen den 7/8 2011 möttes ett tappert och utbildningsmässigt helt udda gäng upp för en 
inspirationsdag i TREC. 
 
Två utmaningar gjorde vi i paddocken medan regnet fullkomligen vräkte ner. 
 

 Stå stilla fungerade fin-fint för alla! De utnyttjade regnet och lät hästarna 
välja hur de ville tackla det samma. Där stod de sedan stilla och bara väntade ut ”eländet”. 
 

 Uppsittning var inget deltagarna egentligen tränat, utom hon som hade en 
yngre häst. De äldre fixar ju redan det där.-eller? 

 Vatten i öronen, fy bubblan! 
 Därifrån gick vi över till en större hage och gjorde resterande hinder. 

 Ekipagen hade ganska långa transportsträckor mellan övningarna och det 
var nog tur, för komna hit började det även bli kallt i det blöta och att stå stilla för att invänta 
sin tur, hade troligen sänkt den goda stämningen några snäpp. 
 

 Vi hade bland annat lagt ut en bred labyrint. En av deltagarna 
tyckte inte att TREC var något för henne, men att labyrinten var en bra övning som hon kunde 
ta med sig hem ändå. I övrigt sade man unisont att banan både var rolig och lite halvsvår. 
 

 
Efter utmaningarna tog vi in hästarna och gav dem lite hö. Själva åt vi lasagne.  
 
Efter lunch och teori och konstaterade att vår eminenta IPHONE hade lagt av i regnet= vi 
hade sålunda inget verktyg att ta hastigheten med, då vi lämnat hjärnorna hemma till förmån 
för tekniken.. 



100 meter fick fungera ändå. 

 Deltagarna red ner till sbanan och ”uppsamlingengsplatsen”. Bara att 
rida runt i cirkel i grupp är bra social träning för många hästar. 

 Där upptäckte flera deltagare att deras hästar ogärna lämnade de andra, 
att det gick saktare bort från gruppen, än tillbaka mot den samma. Efter gångartsdelen, gav vi 
oss iväg till orienteringen. Då kom även SOLEN fram! 
 

  
Vi hade snitslat och märkt ut noga med flaggor, men när walkietalkies började spraka, 
tidtagarur och kartor plockats fram, var det ändå tävlingsnerv som spökade till det för något 
lag. Red-Right,Red-Right! 
 

 Vitt vänster, vitt vänster,vitt-vänster!  

 Ja just det, ja.. Nu är vi rätt… 
 
Avslutningsvis: 
Än en gång blev jag som delaktig i detta så glad över att det inte spelar någon roll hur stor 
eller liten hästen är, alla kan delta och ha roligt tillsammans! 
 
 
Nu är det fem små grupper som kommer att träna specifikt TREC varannan tisdag i 
Gullspång/Hova under hösten vintern. Håll utkik efter debutanttävlingarna som troligen blir 
den direkta följden! Anna Jäppinen 


